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art. A 5161

Specyfikacja:     Wysokolepka  masa,  trwale  elastyczna,  z  wbudowanym  włóknem  szklanym  dla 
wzmocnienia.  Do  uszczelniania  dachów i  kominów.  Nadaje  się  do  naprawy powierzchni,  które  są 
porowate  lub  nieszczelne.  Produkt  tworzy  powłokę  która  trwale  pokrywa,  uszczelnia  i  wzmacnia 
powierzchnię.  Posiada  znakomita  przyczepność  do  podłoża.  Produkt  jest  odporny  na  warunki 
atmosferyczne,  wodę,  promienie  UV  i  oddziaływanie  substancji  zasadowych.  Produkt 
wodorozcieńczalny, ekologiczny. Można pomalować go farbą do dachów „Rhenocoll Dachhaut” lub 
farbami do fasad z serii „Rhenocoll Montana”. Do zastosowania w zakładach stolarskich.

Zastosowanie: 
nanosić szerokim pędzlem lub szpachlą

Kolor: szary, tworzy strukturę włókienną

Podłoże:  na uszkodzone powierzchnie typu: tynk, beton, mury ceglane, drewno, podłoże mineralne, 
metal,  dachówki  tradycyjne,  blacho-dachówki,  papy  dachowe,  twarde  PVC,  cement  azbestowy, 
poliester, piankę PU, cynk, aluminium, szkło, cyna. Podłoże musi być czyste i wytrzymałe. 

Dalsza obróbka:  Powłokami Dachhaut Premium lub Dachhaut Thermo. Dalsza obróbka jest możliwa 
po wyschnięciu powłoki po ok. 3 dniach w zależności od grubości naniesionego materiału. 

Zużycie: 1 m² / L  na warstwę, minimum 10mm grubości aby zapewnić odpowiednie działanie. 

VOC: Kat. A / Basis Wb (wodna) / Max wartość 30g/l / jest wartość 0g/l

składowanie: w oryginalnym opakowaniu, nie poniżej 8°C. Napoczęte pojemniki 
dobrze zamykać. W oryginalnym, nie napoczętym opakowaniu można 
przechowywać 12 miesięcy

Wskazówki bezpieczeństwa:
Przechowywać w zamknięciu  w miejscu  niedostępnym dla  dzieci.  Nie  przechowywać z  żywnością, 
napojami i paszą.  Unikać kontaktu z oczami i skórą. Po kontakcie z oczami należy przemyć oczy dużą  
ilością  czystej  wody i  skonsultować się  z  lekarzem. Jeśli  podczas  pracy wystąpi  złe  samopoczucie 
należy skonsultować się z lekarzem, jeśli to możliwe przedstawić tą kartę techniczną. Należy, pamiętać 
że nawet podczas pracy z materiałami,  które zawierają  bardzo  mało substancji  szkodliwych,  należy 
zachować uwagę i wszystkie środki ostrożności. 

Opakowania:
 
 5  L opakowanie

Utylizacja odpadów:
Nieutwardzone  bądź  niewyschnięte  resztki  produktu  należy  zutylizować  jako  odpad  specjalny  Puste 
opakowania należy poddać recyclingowi. 

Ekologia: 
Nie dopuszczać do kontaktu z wodami gruntowymi, ściekami bądź gruntem. 

Serwis:
Rhenocoll Polska Sp. z o. o.   ul. Grabiszyńska 241E   53-234 Wrocław

Tel. / Fax: + 48 71 714 20 35   tel. kom.: 0 508 223 852
e-mail: biuro@  rhenocoll.pl     www.rhenocoll.pl   
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Nasz serwis techniczny jest o każdej porze niezobowiązująco do Państwa dyspozycji;

Tel./Fax: + 48 71 714 20 35
Tel. kom.: 0 508 223 853
E-Mail: biuro@rhenocoll.pl

Niniejsze dane są niezobowiązujące, opierają się na praktycznych doświadczeniach, jak również na 
przeprowadzonych  u  nas  próbach  oraz  są  niewiążące  w myśl  najnowszej  jurysdykcji  kodeksu 
cywilnego.  Ze  względu  na  różnorodność  czynników,  na  które  nie  mamy wpływu,  zalecamy w 
każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób. 
Dane  odbiegające  od  tych  zawartych  w  kartach  technicznych  wymagają  pisemnego 
potwierdzenia placówki w Mannheim‘ie. 
W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.

                     Z chwilą ukazania się niniejszej instrukcji wszystkie wcześniejsze wydania tracą swoją ważność.
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